
AFIP - DGA - DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA CENTRAL
 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2018
 

Clase: ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD Expediente N°: 1-251.552-2018

 
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADQUISICIÓN, TRASLADO E INSTALACIÓN DE MÓDULO PARA
LA ATENCIÓN DE PASAJEROS DE ENTRADA EN EL PASO INTERNACIONAL “PEHUENCHE”
—PARAJE LAS LOICAS— DIVISIÓN ADUANA DE SAN RAFAEL.

 
RETIRO O ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: AFIP-DGA - Sección Económica Financiera
AD SARA- sita en calle Las Heras 149 Piso 1°. Ciudad de San Rafael - Mendoza CP (5600). Plazo y
horario: Todos los días hábiles administrativos en el horario de 08:00 hs a 12:00 hs. Y hasta las 10:45 hs.
del día 17 ABR 2018. Costo del pliego: sin costo CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: AFIP-DGA -
Sección Económica Financiera AD SARA- sita en calle Las Heras 149 Piso 1°. Ciudad de San Rafael -
Mendoza CP (5600). Plazo y Horario: Todos los días hábiles de 08:00 hs. a 12:00 hs. y hasta el día 11
ABR 2018. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar/Dirección: AFIP-DGA - Sección Económica
Financiera AD SARA- sita en calle Las Heras 149 Piso 1°. Ciudad de San Rafael - Mendoza CP (5600).
Plazo y Horario: Todos los días hábiles de 08:00 hs a 12:00 hs. y de 08:00 hs. a 10:59 hs. el día 17 ABR
2018. ACTO DE APERTURA: Lugar/Dirección: AFIP-DGA - Sección Económica Financiera AD SARA-
sita en calle Las Heras 149 Piso 1°. Ciudad de San Rafael - Mendoza CP (5600). Día y Hora: A las 11:00
hs. el día 17 ABR 2018.

 
e. 28/03/2018 N° 19985/18 v. 03/04/2018

 

Fecha de publicacion: 03/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZDVkaStRdkZnTTlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


